АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2021 г.                                                                                        №477
          г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области администрация муниципального

образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

 от 19 апреля 2012 года №205 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений об

образовании земельных участков из земельных участков и земель, распоряжение

которыми относится к компетенции органов местного самоуправления

муниципального района»;

 от 3 мая 2012 года №243 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в

порядке переоформления прав»;

 от 7 декабря 2012 года №636 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений об

образовании земельных участков из земельных участков и земель, распоряжение

которыми относится к компетенции органов местного самоуправления

муниципального района»;

 от 18 января 2013 года №14 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков в порядке переоформления прав»;

 от 25 февраля 2013 года №84 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков в порядке переоформления прав»;

от 1 марта 2013 года №100 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений об

образовании земельных участков из земельных участков и земель, распоряжение

которыми относится к компетенции органов местного самоуправления

муниципального района»;

от 23 апреля 2018 года №244 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков для размещения садоводческих, огороднических и дачных

некоммерческих объединений граждан»;

от 23 апреля 2018 года № 245 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений

граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных

участков»;

от 28 июня 2018 года № 470 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений

граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных и дачных земельных

участков»;

от 28 июня 2018 года № 471 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков для размещения садоводческих, огороднических и дачных

некоммерческих объединений граждан».

2. Признать утратившими силу:

пункт 4 постановления администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 12 мая 2012 года №258 «О внесении

изменений и дополнений в отдельные административные регламенты»

пункты 11, 17 таблицы 1 постановления администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 22 августа 2012 года №438

«О внесении изменений в административные регламенты предоставления

муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Приморский

муниципальный район»;

пункты 8, 15-17 постановления администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 31 декабря 2013 года №962 «О внесении

изменений в отдельные постановления администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

пункты 1-5, 7-10 приложения №1 постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 2 октября

2014 года №807 «О внесении изменений в административные регламенты

предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район»

пункты 1-5, 7-10 приложения №1 постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 26 февраля

2015 года №138 «О внесении изменений в административные регламенты

предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район»

пункты 1-4, 7-9 приложения №1 постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 28 июня

2016 года №525 «О внесении изменений в административные регламенты

предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместит в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           В.А. Рудкина